Presentamos el informe sobre el manejo administrativo, operativo y contable de los ingresos 
recibidos y los gastos realizados por el Partido Liberal Reformista (PLR), durante el periodo 
desde el lro. De enero 2023 hasta el 3 1 de diciembre 2023. 

Durante este periodo el Partido Liberal Reformista (PLR), recibió ingresos por valor de SIETE 
MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON 
86/100 RDS7,069,536.86 e incurrió en gastos por valor de NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS CON 
12/100 RDS9,943,990.12 según se muestra en el Estado De ingresos y Gastos adjunto, el cual 
arrojo un resultado por vdor de DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 26/100 RD!%(2,874,453.26) 

Esperamos que las informaciones que estamos sometiendo, llenen los requisitos e inquietudes 
que las autoridades del organismo rector, Junta Central Electoral, pudiera tener respeto a 
conocer sobre los ingresos recibidos por el partido y su distribución.